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16 października 2015

Kwiaty i gratulacje dla nauczycieli

Wicemarszałek Jan Maćkowiak spotkał się z przedstawicielami placówek oświatowych
podległych Samorządowi Województwa, aby wręczyć listy gratulacyjne i przekazać życzenia
z okazji Dnia Edukacji Narodowej: – Macie Państwo szczególną pracę. Trudną, ale ważną. W
imieniu zarządu życzę Państwu, abyście w młodym człowieku, z którym macie kontakt i jest
najważniejszym podmiotem Waszej pracy, potrafili znaleźć partnera, talenty i zdolności.
Przekazujcie nie tylko naukę, ale inspirujcie dzieci i młodzież do zgłębiania wiedzy i
dalszego kształcenia. Życzę szczęścia, szacunku rodziców i wdzięczności dzieci. – mówił Jan
Maćkowiak.
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Urszula Salwa, dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej, podczas spotkania
przypomniała o ważnej rocznicy w życiu biblioteki:

– Dla nauczycieli-bibliotekarzy, pracowników Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej
październik to podwójne święto. Oprócz Dnia Edukacji Narodowej obchodzimy także 70-
lecie istnienia biblioteki, ponieważ 3 października 1945 roku miał miejsce pierwszy wpis do
księgi inwentarzowej. Podczas rady pedagogicznej przyjęliśmy, że nie będzie uroczystych
obchodów tej rocznicy. Postanowiliśmy wydać publikację, zebrać historię i dzieje biblioteki i
jej filii również – mówiła Urszula Salwa, po czym każdemu z obecnych gości wręczyła
pamiątkowy egzemplarz publikacji. PBW przygotowała również film dotyczący instytucji, jej
historii oraz osiągnięć.

Podziękowania dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWŚ za całoroczną pomoc oraz wsparcie dla szkoły
złożyła dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy,
Renata Antos. Opowiedziała także o planowanych zmianach oraz nowych kierunkach w
ofercie placówki.

W imieniu wyróżnionych podczas spotkania pedagogów głos zabrał Jacek Wołowiec,
dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach:

– To zaszczyt, ale także doping do lepszej pracy. Aby nasze instytucje były skuteczne i
efektywne musi być wsparcie i możemy z całą odpowiedzialnością powiedzieć, że je
otrzymujemy od Samorządu Województwa – powiedział Jacek Wołowiec.
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